АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ
П Р И К А З

20.12.2017 года                                                                    № 277 -о/д

Об утверждении мест регистрации
на сдачу государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования
в форме основного государственного экзамена
и государственного выпускного экзамена
в 2018 году на территории Быковского района
        На основании приказа комитета образования и науки Волгоградской области от 18.12.2017 года №120 «Об утверждении мест регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена в 2018 году на территории Волгоградской области», В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 г. № 1394 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования", приказом комитета образования и науки Волгоградской области от 04 августа 2017 г. № 618 "Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Волгоградской области в 2018 году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена в 2018 году на территории Быковского района.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. ознакомить с данным приказом выпускников 9 класса и их родителей (законных представителей) под роспись;

2.2. разместить данный приказ на официальном сайте образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного  специалиста Отдела социальной сферы  Первушину Е.А.

Начальник  отдела социальной сферы
администрации Быковского  муниципального района                                                           Т.И. Литвинова
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

мест регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования
в форме основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена

в 2018 году на территории Волгоградской области

	Срок подачи заявления
	Места регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена
	Категории лиц

	1
	2
	3

	До 01 марта 2018 г.
	Образовательная организация, осуществляющая образовательную деятельность, в которой обучающийся осваивал образовательные программы основного общего образования:

1. МКОУ «Александровская СШ»

2. МКОУ «Быковская СШ №1»
3. МКОУ «Быковская СШ №2»
4. МКОУ «Быковская СШ №3»
5. МКОУ «Верхнебалыклейская СШ»
6. МКОУ «Демидовская СШ»
7. МКОУ «Кисловская СШ»
8. МКОУ «Красносельцевская СШ»
9. МКОУ «Луговопролейская СШ»
10. МКОУ «Новоникольская СШ»
11. МКОУ «Побединская СШ»
12. МКОУ «Приморская СШ»
13. МКОУ «Раздольевская СШ»
14. МКОУ «Садовская СШ»
15. МКОУ «Солдатско-Степновская СШ»
16. МКОУ «Урало-Ахтубинская СШ»
	- Обучающиеся, не имеющие академической задолженности и в полном объеме выполнившие учебный план или индивидуальный план (имеющие годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за IX класс не ниже удовлетворительных);

- Лица, ранее не прошедшие ГИА